
Projekt 
 
z dnia  29 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVIII/    /2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/385/2022 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie ustanowienia lokalnego programu 

osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów Gminy Michałowice na rok 
2022”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz 
art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/385/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 4 kwietnia 
2022 r. w sprawie ustanowienia lokalnego programu osłonowego „Korpus 
Wsparcia Seniorów Gminy Michałowice na rok 2022”, wprowadza się następującą 
zmianę: § 5. otrzymuje brzmienie: 
„ § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48157D7E-2104-4BA1-B782-21623938C383. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


